
SMLOUVA O DÍLO

MS Mozaika Jihiava'
smlouva zaevidována

Ai. : T^//<^. ^.

uzavřená na základě § 2586 a naši. zákona c.89/2012 Sb., občansky zákoník v platném znění (dáte jen
"občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Mateřská škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková organizace
Březinova 4042/114 Jihlava, 586 Ol

Zastoupená: Mgr. Lenkou Mončekovou - ředitelkou MS Mozaika Jihlava
IC: 70993165

Neplátce DPH

Bankovní spojeni:

K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr. Lenka Monceková, ředitelka MS Mozaika

1.2. Zhotovitel: Lubomír Vajngát, U Hřbitova 26, Jihlava, 586 Ol
IC:72528141

DIČ:CZ7205144353

Bankovní spojeni;

na

K podpisu smlouvy oprávněný: Lubomír Vajngát

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Petra Podaňlová
za zhotovitele: Lubomír Vajngát

2. Předmět díla

2.1. Zhotovitel se javazuje provést svým jménem a na vlastni odpovědnost opravy podlah
pracovištích MS Mozaika Jihlava: MS Romana Havelky 25, MS Březinova 113, MS Seifertova
4a a SJ Mahenova 3.

2.2. Rozsah a ^kvalita předmětu díla je dána nabídkou zhotovitele a příslušnými normami a
předpisy, které se vztahuji- k plnění zhotovitele, platných v době provádění díla.

3. Termín plnění

3. 1. Zahájení prací: l. 7. 2022

3. 2. Předmět díla bude dokončen a předán do: 19. 8. 2022



4. Cena za dílo

4.1. Cena práci předmětu díla je stanovena jako cena maximální. V ceně jsou obsaženy všechny
práce a činnosti nutné ke splnění předmětu díla. Cena je podložena způsobem výpočtu
nabídkové ceny ze dne 20. 4. 2022:

MS Romana Havelky 25 - třída: 102 390, - Kč

MS Březinova 113 - 2x třída + 2x šatna: 209 490, - KČ

MS Seifertova 4a - třída: 29 865,- Kč

SJ Mahenova 3 - kancelář: 10 777, - Kč

Cena celkem bez DPH: 352 522, - Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem c. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty v platném znění ke dni povinnosti přiznat daň.

4.2. Případné změny a rozšíření předmětu díla oproti požadavkům objednatele nebo
vyplynou-li v průběhu realizace, budou předem odsouhlaseny s objednatelem. Tyto změny
budou řešeny písemným dodatkem ke smlouvě o dílo. Tepn/e po jejich odsouhlasení může
zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo
odmítnout jejich úhradu. Cena la rozšířeni předmětu díla se sjednává dle jednotkové
kalkulace skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.

5. Odpovědnost za vady

5.1. Záručnídoba na toto dito činí 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne písemného
předáni a převzetí díla.

5. 2. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího, kter/je
povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 7 dnů od
uplatněni oprávněné reklamace a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu.
Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. Jestliže prodávající neodstraní vady v
dohodnutém terminu, nejpozději však do 14 dnů od doručení reklamace, nebo pokud
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, nebo pokud v těchto termínech nesdělí
kupujícímu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti nárok kupujícího vyplývající z
poskytnuté záruky, je kupující oprávněn podle vlastního uváženi provést odstraněni vad
sám, nebo pověřit jejich provedením jinou firmu. Takto vzniklé náklady je prodávajíc;
povinen zaplatit kupujícímu do 10 dnů od doručení faktury.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli po podpisu této smlouvy zálohovou fakturu ve
výši 150 000, - Kč. Zbytek ceny díla se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury
vystavené zhotovitelem po kompletním splnění díla, tzn. dokončení všech prací na



jednotlivých pracovištích specifikovaných touto smlouvou. Výše faktury bude odpovídat
skutečně provedeným prácím odsouhlaseným objednatelem a přiloženému soupisu
provedených prací.

6.2. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na čtrnáct dnů po jejím doručení
objednateli. Datum splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto'ujednání.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

6.3. Pfí prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky
za každý den prodlení.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovenf
občanského zákoníku.

7.2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů, které
Jsou v ni obsaženy.

7.4. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzuji- svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají
svobodněa vážně'žcji "euzavíraji v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, ze šiji'
řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro objednatele a jeden i
zhotovitele.

V Jihlavě, dne <? J"^ ^ V Jihlavě, dne ^'v>.. ťS.. SO^j,?

Objednatel: Zhotovitel: .

Mgr. Lenka Mončeková

ředitelka MS Mozaika Jihlava

Lubomír Vajngát


